Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Secretaria-Geral Judiciária

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 010/2014

Aprova a escala de férias dos
juízes  de  primeiro  grau
relativa  ao  mês  de  abril de
2014.

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL  REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, reunido em sua 2ª Sessão Ordinária, realizada aos vinte
e quatro dias do mês de fevereiro de 2014, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, tendo como Presidente o Ex.mo Sr. Desembargador Valtércio
Ronaldo  de  Oliveira,  com  a  presença  do  Representante  do  Ministério
Público  do  Trabalho,  Ex.mo Sr.  Procurador  Antônio  Messias  Matta  de
Aragão Bulcão, e dos Ex.mos Srs. Desembargadores Tadeu Vieira, Paulino
Couto,  Ana  Lúcia  Bezerra, Vânia  Chaves,  Maria  Adna Aguiar,  Graça
Boness,  Alcino  Felizola,  Sônia  França,  Débora  Machado,  Renato
Simões, Ivana Magaldi, Marizete Menezes, Norberto Frerichs e Edilton
Meireles;  considerando  as  informações  constantes  da  Matéria
Administrativa nº 09.54.13.08954-35 e em conformidade com o disposto no
artigo 96, § 1º, do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE, por unanimidade:

APROVAR a escala de férias dos Juízes de primeiro grau deste Regional
relativa ao mês de abril de 2014, nos termos do relatório anexo.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Sala de Sessões Juiz Nylson Sepúlveda, 24 de fevereiro de 2014.

(assinado digitalmente)
VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 25/02/2014 16:07 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE
OLIVEIRA. Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?
pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação: 10114022501138040215.

Certifico  que  a  presente  Resolução
Administrativa  foi  divulgada  no
Diário da Justiça eletrônico do TRT da
5ª Região na edição de 25 de fevereiro
de 2014.

Amanda Valois Fechine
Analista Judiciário

MAGISTRADO LOTAÇÃO PERÍODO EXERCÍCIO

ANDRÉA ROCHA TROCOLI 1ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA 22/04 A 21/05/2014 1ºPERÍODO/2012

ANTONIO RICARDO DE SOUZA AQUINO PRESIDÊNCIA 22/04 A 21/05/2014 2ºPERÍODO/2013
CARLA TERESA BALTAZAR DA SILVEIRA PORTO VARA DO TRABALHO DE BOM JESUS DA LAPA 22/04 A 21/05/2014 2ºPERÍODO/2013
CRISTINA ALMEIDA CAMPOS 1ª VARA DO TRABALHO DE SIMÕES FILHO 22/04 A 21/05/2014 1ºPERÍODO/2014
EDUARDO SUMMERS ALBUQUERQUE VARA DO TRABALHO DE ITABERABA 20/04 A 19/052014 1ºPERÍODO/2014
HUGO NUNES DE MORAIS 20ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 23/04 A 22/05/2014 1ºPERÍODO/2013
JANAÍNA CUNHA DIAS SCOFIELD MUNIZ PRESIDÊNCIA 29/04 A 28/05/2014 1ºPERÍODO/2014
JOÃO BATISTA SALES SOUZA 3ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA 07/04 A 06/05/2014 2ºPERÍODO/2011
LUIZ AUGUSTO MEDRADO SAMPAIO 12ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 22/04 A 21/05/2014 1ºPERÍODO/2014
LUIZ ROBERTO PEIXOTO DE MATTOS SANTOS 37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 01/04 A 30/04/2014 1ºPERÍODO/2014
MARIA ELISA COSTA GONÇALVES 30ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 22/04 A 21/05/2014 1ºPERÍODO/2013
MARIA GRAZIA LAZZARO DE PAULA GOMES 2ª VARA DO TRABALHO DE JUAZEIRO 22/04 A 21/05/2014 1ºPERÍODO/2014
MARIA LITA MOREIRA BRAIDY 31ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 22/04 A 21/05/2014 2ºPERÍODO/2012
MARIANA DOURADO WANDERLEY KERTZMAN 11ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 22/04 A 21/05/2014 2ºPERÍODO/2013

MARYLUCIA LEONESY DA SILVEIRA 10ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 23/04 A 22/05/2014 1ºPERÍODO/2014
NIVEA MARIA LUZ DA SILVA TORRES 4ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 22/04 A 21/05/2014 2ºPERÍODO/2013
VIVIANE SOUZA BRITO AUAD 1ª VARA DO TRABALHO DE ALAGOINHAS 14/04 A 13/05/2014 1ºPERÍODO/2013
VIVIANNE TANURE MATEUS VARA DO TRABALHO DE JEQUIÉ 22/04 A 21/05/2014 2ºPERÍODO/2013

	0010-2014 Escala de férias Juízes abril 2014_pub
	0010-2014 Anexo Escala de férias Juízes abril 2014_pub
	Plan1